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TRENING  EDUKATIVNATA    програма која ELECTROLUX  Македонија ја спроведува веќе 27  
година по ред. Поради покажаниот успех, програмата продолжува со зголемен број на учесници и 
тоа: 

во 2007 вработени се  7 
во 2008 вработени се 12 
за 2009 планирани се  20  нови  
 
TRENING EDUKATIVNATA    програмата  
нуди вработување со обука на апсолвенти, и дипломирани електро инженери со или без работно 
искуство, на определен временски период од една година со можност за продолжување. 
TRENING EDUKATIVNATA    ги добиваат сите права и придобивки од работен однос, согласно со 
законската регулатива. 

Обуката ја опфаќа проблематиката и специфичните работни процеси кои се одвиваат во 
Корисничките SERVISEN CENTAR  низ Република Македонија. 
За време на обуката учесниците ќе имаат можност да се запознаат со работата на повеќе искуства. 
(во рамка) 

Сервисен  Енерго Центар 
Во градовите низ Македонија има вкупно 19:  
Тетово, Охрид, Битола, Прилеп, Велес, Куманово, Штип, Струмица, Кичево, Гостивар,Струга, 
Кавадарци, Гевгелија, Кочани, Делчево, Кратово и три во Скопје 

Обуката ќе трае дванаесет месеци со ротација на секои четири месеци во група. 

Определено е лице- ментор кое ќе биде одговорно за воведување на новиот соработник во 
процесот на работа, подршка при работењето како и негово следење и оценување. 
На крајот на програмата, а пред истекот на договорот, во зависност од оцената, желбата на 
вработениот и потребата на компанијата постои можност на учесникот да му се понуди договор за 
вработување на определено работно место.  

За време на програмата, учесниците ќе присуствуваат на обуки организирани од страна на 
http://www.akademijaelectrolux.com.mk   Македонија Академијата.  

I Ротација 
Група 1  
четири месеци 

Обуки 
-Нови пазари 
-Стандарден/нестандарден пракичен   резим 
-Внес на нов потрошувач 
- "On the job" тренинг  
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Потребни
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